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SECOND - Merit List (Provisional) for Admission of   M.Sc. FIRST SEMESTER 

(CHEMISTRY, PHYSICS, MATHEMATICS, BOTANY, ZOOLOGY, INFO.TECHNOLOGY) AND 

PGDCA-FIRST SEMESTER   

            

 fuEufyf[kr d{kkvksa gsrq vkosndksa dks vLFkk;h izos'k dh vuq'kalk dh tkrh gSA os vius leLr ewy izek.k 

i=ksa &10 oha vadlwph] 12 oha vadlwph] Lukrd izFke] f}rh; ,oa vafre o"kZ dh vadlwph] LFkkukarj.k izek.k i= 

TC, pfj= izek.k i=] 2 QksVksxzkQl] 'kS{kf.kd vUrjky gksus ij xsi lfVZfQdsV½ ST/SC/OBC gksus ij tkfr 

izek.k i=] fuokl izek.k i=] vk/kkj dkMZ] ernkrk ifjp; i=] izotu ¼ekbZxzs'ku½ izek.k i= ftuds fy;s 

vko';d ,.Vh jSafxx ?kks"k.kk i= rFkk NCC/NSS/Sports/FreedomFighter/PWD ;fn gks rks ;k vU; 

vko';d nLrkost ds lkFk izos'k izHkkjh ls izkr% 11-00 ls nksigj 2-00 cts rd laidZ djsaA                             

izos'k 'kqYd tek djus dh vafre frfFk % 14&tqykbZ&2024 
lHkh nLrkostks dh QksVkas izfr Hkh vfuok;Z :i ls lkFk ykosaA ewy nLrkostksa ds lR;kiu i'pkr~ gh ik=rk dh 

tkWp dj izos'k fn;k tkosxkA ;fn fdlh vkosnd dks fdlh izdkj dk nkok vkifRr izLrqr djuk gks rks tkjh 

frfFk ds nks dk;Z fnol rd fd;k tk ldrk gSA izos'k mijkUr ewy izek.k i=ksa@vU; nLrkostksa esa fdlh Hkh 

izdkj dh =qfV ik;s tkus ij lacaf/kr fo|kFkhZ dk izos'k fujLr dj fn;k tkosxkA 

Vhi& ¼1½ 'kklu ds funsZ'kkuqlkj ,UVh jSafxd ?kks"k.kk&i= vkWu ykbZu Hkjus ds fy, egkfo|ky; ds osclkbZV 

www.pgcollegekawardha.edu.in esa tkdj SUBMIT ONLINE ANTI RAGGING AFFIDAVITE  dks 

Dyhd djds AFFILIATED COLLEGE OPTION esa tkdj viuk QkeZ Hkjdj mldk gkMZ dkWih MkmuyksM 

djds izos'k QkeZ ds lkFk vfuok;Z :i ls tek djuk gSA 

¼2½ izR;sd fo|kFkhZ egkfo|ky; ds osclkbZV esa tkdj ^^egkfo|ky;hu ?kks"k.kk i=** MkmuyksM djds mls Hkjdj 

izos'k ysrs le; vfuok;Z :Ik ls tek djsaA 
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1 NEHAL  SONI DOGENDRA LAL SONI 27/12/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1381 76.72 76.72
2 PRAVEEN  VERMA RAMFAL VERMA 01/01/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1375 76.39 76.39
3 YACHANA  YASHAPAL 03/05/2003 FEMALE SC No 1800 1365 75.83 75.83
4 DHARAMRAJ  VERMA SITARAM VERMA 10/01/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1346 74.78 74.78
5 PARWATI  DEENARAM 03/05/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1318 73.22 73.22
6 VISHAV RAJ MASARAM KARAN SINGH MASARAM 03/07/2001 MALE ST No 1800 1316 73.11 73.11
7 BHAVNA  YADAV MILAN YADAV 10/06/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1314 73.00 73.00
8 SIRVANTIN  HEERA SINGH 19/03/2002 FEMALE ST No 1800 1313 72.94 72.94
9 INDRAKUMAR  SAHU DHANSINGH SAHU 04/04/1996 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 2900 2107 72.66 72.66

10 YAMINI  DIWAKAR 11/10/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1303 72.39 72.39
11 PALAK  RAJPUT NAGENDRA RAJPUT 07/06/2003 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1302 72.33 72.33
12 LATA  SAHU SURESH SAHU 03/01/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1290 71.67 71.67

1 KHEMLAL  PANCHRAM 07/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1102 61.22 10 71.22
2 ANNU  CHANDRAVANSHI MOHAN CHANDRAVANSHI 16/03/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1279 71.06 71.06
3 VIKASH  SANTOSH 01/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 3000 2040 68.00 3 71.00
4 MITHALESH  KRISHNA 22/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) Yes 1800 1241 68.94 68.94

1 PURAN  KURRE RAMHU RAM 13/03/2001 MALE SC No 1800 1242 69.00 69.00
2 SATVANTIN  KURRE SANTU RAM KURRE 15/04/2001 FEMALE SC No 1800 1215 67.50 67.50
3 SUBHADRA  RAMESH 12/04/2002 FEMALE SC No 1800 1207 67.06 67.06
4 VIKASH KUMAR PRAKASH DAS 15/07/2003 MALE SC No 1800 1198 66.56 66.56
5 PRIYANKA  BAGHEL UMEND PRASAD BAGHEL 20/02/2003 FEMALE SC No 1800 1195 66.39 66.39

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - ZOOLOGY  2024-25
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SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - ZOOLOGY  2024-25

1 ANITA  MERAVI SIDHD RAM 12/04/2000 FEMALE ST No 1800 1241 68.94 68.94
2 SUREKHA  SRILAL MANDAVI 06/11/2003 FEMALE ST No 1800 1214 67.44 67.44
3 BALRAM  JAAGURAM 23/02/2002 MALE ST No 3000 2012 67.07 67.07
4 SARITA  RAMLAL 09/08/2002 FEMALE ST No 1800 1207 67.06 67.06
5 AMARVATI  FULCHAND 25/03/2002 FEMALE ST No 1800 1185 65.83 65.83
6 PRAHLAD  DHURVE SHREE LAL 05/11/1997 MALE ST No 1800 1176 65.33 65.33
7 REENA  HARISH KUMAR 11/03/2003 FEMALE ST No 1800 1175 65.28 65.28
8 SARASWATI  DHANI RAM 28/01/2002 FEMALE ST No 1800 1147 63.72 63.72
9 MONGARA  NETAM FAGUVA RAM 24/06/2004 FEMALE ST No 1800 1088 60.44 60.44

10 GAYATRI  PANDRAM RAMJI 10/06/2002 FEMALE ST No 1800 1059 58.83 58.83
11 BAMLESHWARI  DEVCHARAN 13/11/2000 FEMALE ST No 1800 1046 58.11 58.11

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 NEHAL  SONI DOGENDRA LAL SONI 27/12/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1381 76.72 76.72
2 PRAVEEN  VERMA RAMFAL VERMA 01/01/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1375 76.39 76.39
3 YACHANA  YASHAPAL 03/05/2003 FEMALE SC No 1800 1365 75.83 75.83
4 DHARAMRAJ  VERMA SITARAM VERMA 10/01/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1346 74.78 74.78
5 VISHAV RAJ MASARAM KARAN SINGH MASARAM 03/07/2001 MALE ST No 1800 1316 73.11 73.11
6 BHAVNA  YADAV MILAN YADAV 10/06/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1314 73.00 73.00
7 SIRVANTIN  HEERA SINGH 19/03/2002 FEMALE ST No 1800 1313 72.94 72.94
8 BHARTI  ANIL 04/10/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1299 72.17 72.17
9 ANJALI  YADAV DUJRAM YADAV 22/10/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1291 71.72 71.72

10 RICHA  RAJPUT MARTAND SINGH RAJPUT 05/10/2001 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1284 71.33 71.33
11 ANNU  CHANDRAVANSHI MOHAN CHANDRAVANSHI 16/03/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1279 71.06 71.06
12 NANDANI  SAHU GOVIND RAM SAHU 15/03/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1266 70.33 70.33
13 UMA  NETAM MANNU NETAM 07/07/2002 FEMALE ST No 3600 2525 70.14 70.14
14 PARMANAND  MANSINGH 27/07/2001 MALE ST No 1800 1257 69.83 69.83
15 BHUNESHWARI  SONI PARMESHWAR SONI 20/01/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1252 69.56 69.56
16 PRIYANKA  CHANDRAVANSHI RAVI RAM CHANDRAVANSHI 27/08/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1250 69.44 69.44
17 PAYAL  RAJPUT LAV SINGH 10/06/2003 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1244 69.11 69.11
18 PURAN  KURRE RAMHU RAM 13/03/2001 MALE SC No 1800 1242 69.00 69.00
19 MITHALESH  KRISHNA 22/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) Yes 1800 1241 68.94 68.94
20 ANITA  MERAVI SIDHD RAM 12/04/2000 FEMALE ST No 1800 1241 68.94 68.94
21 URMILA  PATEL JAGAT PATEL 08/08/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1232 68.44 68.44
22 DINA  RAMTIHARI 30/07/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1177 65.39 3 68.39
23 KAMLESHWAR  ROSHAN KUMAR 19/06/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1229 68.28 68.28

1 YAMINEE  NAND KUMAR 17/05/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1157 64.28 4 68.28
2 BISHAKHA  MANIKPURI SAGAM DAS 25/12/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1222 67.89 67.89
3 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU 27/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1218 67.67 67.67
4 TEKLAL  CHANDRAKAR AMRIKA PRASAD 19/07/1998 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 2400 1623 67.63 67.63
5 SHWETA  CHANDRAVANSHI DUSHYANT CHANDRAVANSHI 26/06/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1206 67.00 67.00
6 CHETAN KUMAR PATEL DHANNU PATEL 23/06/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1203 66.83 66.83
7 DEEPAK KUMAR PHULCHAND PATEL 16/10/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1202 66.78 66.78
8 VIDYA  DEVDATT 17/03/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1201 66.72 66.72

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - BOTANY  2024-25
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SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - BOTANY  2024-25

1 SATVANTIN  KURRE SANTU RAM KURRE 15/04/2001 FEMALE SC No 1800 1215 67.50 67.50
2 SUBHADRA  RAMESH 12/04/2002 FEMALE SC No 1800 1207 67.06 67.06
3 YOGESHWARI  TANDAN SANTOSH 04/09/2001 FEMALE SC No 1800 1194 66.33 66.33
4 MANJU  DEV KUMAR 19/10/2000 FEMALE SC No 1800 1189 66.06 66.06
5 KIRTI  PRADEEP 23/11/2002 FEMALE SC No 1800 1188 66.00 66.00
6 NITESH  BANJARE JALESH RAM BANJARE 22/06/2002 MALE SC No 1800 1179 65.50 65.50
7 SONALI  GANESH RAM 10/10/2003 FEMALE SC No 1800 1145 63.61 63.61

1 SUREKHA  SRILAL MANDAVI 06/11/2003 FEMALE ST No 1800 1214 67.44 67.44
2 SARITA  RAMLAL 09/08/2002 FEMALE ST No 1800 1207 67.06 67.06
3 AMARVATI  FULCHAND 25/03/2002 FEMALE ST No 1800 1185 65.83 65.83
4 PRAHLAD  DHURVE SHREE LAL 05/11/1997 MALE ST No 1800 1176 65.33 65.33
5 REENA  HARISH KUMAR 11/03/2003 FEMALE ST No 1800 1175 65.28 65.28
6 NEHA  SANTOSH KUMAR 18/12/2003 FEMALE ST No 1800 1108 61.56 61.56
7 MONGARA  NETAM FAGUVA RAM 24/06/2004 FEMALE ST No 1800 1088 60.44 60.44
8 SHIVANI  SIYA RAM 25/05/2004 FEMALE ST No 1800 1075 59.72 59.72
9 GAYATRI  PANDRAM RAMJI 10/06/2002 FEMALE ST No 1800 1059 58.83 58.83

10 JHALESHWARI  NETAM SURESH 18/06/2003 FEMALE ST No 1800 1057 58.72 58.72
11 NEHA  KAILASH 04/06/2004 FEMALE ST No 1800 1046 58.11 58.11
12 BAMLESHWARI  DEVCHARAN 13/11/2000 FEMALE ST No 1800 1046 58.11 58.11
13 LALITA  DHURWEY SHUDDHU SINGH 23/07/2003 FEMALE ST No 1800 1041 57.83 57.83
14 BHUPENDRA  SINGH SURESH KUMAR 27/12/2000 MALE ST No 1800 1037 57.61 57.61
15 LALITA  DHURWE MANOHAR 16/12/1998 FEMALE ST No 1800 1031 57.28 57.28
16 DILESHWARI  DHURWE GRAM SINGH 15/02/2004 FEMALE ST No 1800 1025 56.94 56.94
17 HULESH KUMAR KHUSHARO RAMESHAR SINGH KHUSHARO 08/03/2000 MALE ST No 1800 973 54.06 54.06

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 HEMA  SAHU RAM SWAROOP 22/08/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1441 80.06 80.06
2 YACHANA  YASHAPAL 03/05/2003 FEMALE SC No No 1800 1365 75.83 75.83
3 SIRVANTIN  HEERA SINGH 19/03/2002 FEMALE ST No No 1800 1313 72.94 72.94
4 INDRAKUMAR  SAHU DHANSINGH SAHU 04/04/1996 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 2900 2107 72.66 72.66
5 PALAK  RAJPUT NAGENDRA RAJPUT 07/06/2003 FEMALE GENERAL (UR) No No 1800 1302 72.33 72.33
6 ANJALI  YADAV DUJRAM YADAV 22/10/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1291 71.72 71.72
7 MUKESH  CHANDRAKAR ASHOK CHANDRAKAR 28/10/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 2100 1501 71.48 71.48
8 RICHA  RAJPUT MARTAND SINGH RAJPUT 05/10/2001 FEMALE GENERAL (UR) No No 1800 1284 71.33 71.33
9 KHEMLAL  PANCHRAM 07/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1102 61.22 10 71.22

10 HARIOM  SHIVPRASAD 09/11/2003 FEMALE ST No No 1800 1274 70.78 70.78
11 PURAN  KURRE RAMHU RAM 13/03/2001 MALE SC No No 1800 1242 69.00 69.00
12 MITHALESH  KRISHNA 22/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) Yes No 1800 1241 68.94 68.94
13 NIKHIL  SHRAVAN 26/01/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1236 68.67 68.67
14 DEVENDRA  THAKUR SHEETAL THAKUR 09/07/2004 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1233 68.50 68.50
15 URMILA  PATEL JAGAT PATEL 08/08/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1232 68.44 68.44
16 BHOLA RAM RAMCHANDRA 16/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1232 68.44 68.44
17 DINA  RAMTIHARI 30/07/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1177 65.39 3 68.39
18 ABHISHEK  MANIKPURI MANOJ DAS 04/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1223 67.94 67.94
19 SALAIK RAM PATEL HIRAVAN PATEL 17/10/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1222 67.89 67.89
20 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU 27/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1218 67.67 67.67
21 TEKLAL  CHANDRAKAR AMRIKA PRASAD 19/07/1998 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 2400 1623 67.63 67.63
22 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No No 1800 1217 67.61 67.61
23 DOLESH KUMAR SAHU NARAD RAM SAHU 06/03/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1215 67.50 67.50
24 SARITA  RAMLAL 09/08/2002 FEMALE ST No No 1800 1207 67.06 67.06
25 CHETAN KUMAR PATEL DHANNU PATEL 23/06/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1203 66.83 66.83
26 DEEPAK KUMAR PHULCHAND PATEL 16/10/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1202 66.78 66.78
27 SUNIL  RAMJI 07/03/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No Yes 1800 1073 59.61 59.61

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - CHEMISTRY  2024-25
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SECOND MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - CHEMISTRY  2024-25

1 KARTIK  CHANDRAVANSHI JAGDEV CHANDRAVANSHI 15/08/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1200 66.67 66.67
2 GEETANJALI  SHANKAR LAL 04/06/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1201 66.72 66.72
3 SHALINI  PATEL SURENDRA PATEL 05/02/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1192 66.22 66.22
4 SANJAY  PATEL ANJORI 03/09/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1183 65.72 65.72
5 SUKHCHAIN  RAJESH KUMAR 01/10/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1116 62.00 3 65.00
6 SHIVAM KUMAR SANJAY KUMAR 02/01/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1168 64.89 64.89
7 AARTI  RAJAK MANGAL CHAND 04/04/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1166 64.78 64.78
8 MAHENDRA  YADAV SANTU RAM YADAV 15/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 64.33
9 RAHUL  DHANKAR AMRITLAL DHANKAR 20/06/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1154 64.11 64.11

10 NEELAM  SAHU SOMNATH SAHU 16/08/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1148 63.78 63.78

1 DEEPAK  RAVIDAS 07/08/2002 MALE SC No No 1800 1179 65.50 65.50
2 ANJALI  DEVKUMAR 10/10/2002 FEMALE SC No No 1800 1173 65.17 65.17
3 SONALI  GANESH RAM 10/10/2003 FEMALE SC No No 1800 1145 63.61 63.61
4 BHUNESHWAR BHASKAR JAGDISH BHASKAR 17/04/2000 MALE SC No No 1800 1141 63.39 63.39
5 VICKY  PANAGAR RAMESH PANAGAR 29/10/2002 MALE SC No No 1800 1135 63.06 63.06
6 KALYANI  MAHILE NARENDRA 23/08/2003 FEMALE SC No No 1800 1122 62.33 62.33

1 NUTAN NETAM RAGHUVEER SINGH NETAM 12/09/2002 FEMALE ST No No 1800 1196 66.44 66.44
2 MONGARA  NETAM FAGUVA RAM 24/06/2004 FEMALE ST No No 1800 1088 60.44 60.44

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 TAMESHWAR RAM SAHU CHUMMAN LAL SAHU 26/06/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1439 79.94 79.94
2 AAYUSH  CHANDRAVANSHI JUGAL CHANDRAVANSHI 26/05/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1438 79.89 79.89
3 VIBHA  SHRIVASTAVA HARISH SHRIVASTAVA 30/06/2002 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1408 78.22 78.22
4 SAHIBA  KHAN ISMAIL KHAN 25/09/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1357 75.39 75.39
5 ROMAN RAM JAGDISH RAM 27/10/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1353 75.17 75.17
6 LALARAM  DINESH 17/09/2001 MALE GENERAL (UR) No 1800 1315 73.06 73.06
7 RENUKA  TIWARI BRIJENDRA TIWARI 29/07/2003 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1297 72.06 72.06

1 HEMLATA  PARET LAL 19/05/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1274 70.78 70.78
2 DIMPAL  SAHU NARESH KUMAR 07/09/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1274 70.78 70.78
3 KOMAL  DEWANGAN SANTOSH DEWANGAN 10/01/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1261 70.06 70.06
4 DIKESHWAR  VASUDEV 05/09/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1253 69.61 69.61
5 FULKUNVAR  KAUSHIK KANHAIYA KAUSHIK 06/07/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1250 69.44 69.44
6 KISHAN KUMAR SAHU DEV LAL 13/06/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1248 69.33 69.33

1 KENDRA KUMAR HEERA LAL 05/07/2001 MALE SC No 1800 1160 64.44 64.44
2 JULEE  PATRE RAJKUMAR PATRE 30/11/2003 FEMALE SC No 1800 1099 61.06 61.06

1 KHUSHI  KUNJAM ASHARAM KUNJAM 22/09/2004 FEMALE ST No 3000 2076 69.20 69.20
2 CHAMAN SINGH NETAM MANNU NETAM 05/04/2024 MALE ST No 1800 1188 66.00 66.00
3 AARTI  SUKLAL 30/05/2003 FEMALE ST No 1800 1160 64.44 64.44

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
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1 KESHRANI  PATEL SHANKAR PATEL 23/09/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1445 80.28 80.28
2 DIKSHA  DHARGAVE JAYPAL DHARGAVE 19/05/2002 FEMALE SC No No 2450 1905 77.76 77.76
3 SAHIBA  KHAN ISMAIL KHAN 25/09/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1357 75.39 75.39
4 ROMAN RAM JAGDISH RAM 27/10/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1353 75.17 75.17
5 SHOBHNATH  YADAV SANTU YADAV 05/02/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1332 74.00 74.00
6 LALARAM  DINESH 17/09/2001 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1315 73.06 73.06
7 KAJAL  ROOPRAY 15/03/2002 FEMALE SC No No 1800 1301 72.28 72.28
8 KARAN  KUMAR REVA RAM 03/06/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1300 72.22 72.22
9 RENUKA  TIWARI BRIJENDRA TIWARI 29/07/2003 FEMALE GENERAL (UR) No No 1800 1297 72.06 72.06

1 HEMLATA  PARET LAL 19/05/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1274 70.78 70.78

1 PARMESHWAR  JAGERAM 15/01/2002 MALE SC No No 1800 1101 61.17 10 71.17
2 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No No 1800 1217 67.61 67.61
3 JULEE  PATRE RAJKUMAR PATRE 30/11/2003 FEMALE SC No No 1800 1099 61.06 61.06

1 CHAMAN SINGH NETAM MANNU NETAM 05/04/2024 MALE ST No No 1800 1188 66.00 66.00
2 KHUSHBOO  MERAVI DEV SINGH MERAVI 16/08/2002 FEMALE ST No No 1800 1185 65.83 65.83
3 AARTI  SUKLAL 30/05/2003 FEMALE ST No No 1800 1160 64.44 64.44

4 DIKESHWARI  MOHAN SINGH 28/05/2003 FEMALE ST No No 1800 1076 59.78 59.78

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 AAYUSH  CHANDRAVANSHI JUGAL CHANDRAVANSHI 26/05/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1438 79.89 79.89
2 MUKESHWARI  BHAGAU 13/09/2000 FEMALE ST No 3000 2276 75.87 75.87
3 INDRAKUMAR  SAHU DHANSINGH SAHU 04/04/1996 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 2900 2107 72.66 72.66
4 BHUSHAN  KURVE YASHVANT RAO KURVE 02/01/2003 MALE OBC (Creamy Layer) No 1800 1264 70.22 70.22
5 ANSHUL  SHRIVASTAVA AKHILESH SHRIVASTAVA 28/02/2004 MALE GENERAL (UR) No 3000 1795 59.83 10 69.83
6 AJAY KUMAR SONWANI MANOJ KUMAR SONWANI 15/10/1995 MALE SC No 1800 1254 69.67 69.67
7 MITHALESH  KRISHNA 22/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) Yes 1800 1241 68.94 68.94
8 NAGMA  BEGAM ABDUL RAJJAK KHAN 05/12/2003 FEMALE GENERAL (UR) No 1800 1085 60.28 60.28

1 DIKESHWAR  VASUDEV 05/09/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1253 69.61 69.61
2 SHANU  SAHU BHARAT SAHU 13/08/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 1800 1217 67.61 67.61
3 JEEVAN  SAHU PRABHU RAM 15/07/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No 3000 1808 60.27 2 62.27

1 MANIK RAM RAJ KUMAR 16/12/2000 MALE SC No 1800 1199 66.61 66.61
2 PURNENDRA  KUMAR RAJENDRA 01/09/2002 MALE SC No 1800 1058 58.78 58.78

1 CHAMAN SINGH NETAM MANNU NETAM 05/04/2024 MALE ST No 1800 1188 66.00 66.00
2 HARI RAM MARKAM GYAN SINGH MARKAM 28/10/2000 MALE ST No 3000 1910 63.67 63.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 PRAJJWAL  SHRIVASTAVA RAJESH SHRIVASTAVA 01/04/2001 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1477 82.06 82.06
2 JYOTI  SAHU BANKE LAL 13/01/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1432 79.56 79.56
3 JAYENDRA  KOSARIYA DEVLAL KOSARIYA 10/01/1997 MALE SC No No 3900 3066 78.62 78.62
4 GAURI  SONU RAM 15/05/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1600 1225 76.56 76.56
5 SURAJ  NISHAD PRAHLAD 08/02/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1145 63.61 12 75.61
6 SURYA  JAISWAL BHARAT JAISWAL 10/08/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1327 73.72 73.72
7 VISHAV RAJ MASARAM KARAN SINGH MASARAM 03/07/2001 MALE ST No No 1800 1316 73.11 73.11
8 SIRVANTIN  HEERA SINGH 19/03/2002 FEMALE ST No No 1800 1313 72.94 72.94
9 INDRAKUMAR  SAHU DHANSINGH SAHU 04/04/1996 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 2900 2107 72.66 72.66

10 TRIVENI  BANJARE LAKHAN BANJARE 15/09/2003 FEMALE SC No No 1800 1288 71.56 71.56
11 AJAY  SANAT 05/08/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 2900 2064 71.17 71.17
12 OMPRAKASH  DHURWEY BAISAKHU RAM DHURWEY 07/11/1999 MALE ST No No 1800 1276 70.89 70.89
13 SANGITA  BHAGAU 03/07/2000 FEMALE SC No No 1800 1273 70.72 70.72
14 ALKA  VISHNU PRASAD 31/01/2002 FEMALE SC No No 1800 1272 70.67 70.67
15 AJAY KUMAR SONWANI MANOJ KUMAR SONWANI 15/10/1995 MALE SC No No 1800 1254 69.67 69.67
16 GOPAL  SAHU TUKA RAM SAHU 09/11/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 976 54.22 15 69.22
17 MAMTA  DAHIRE DARBAR DAHIRE 08/08/2002 FEMALE SC No No 1800 1243 69.06 69.06
18 PUSHPA  SAHU JALESH SAHU 03/02/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1242 69.00 69.00
19 RAVI KUMAR NARANG LOKCHAND NARANG 07/06/2000 MALE SC No No 2150 1480 68.84 68.84
20 KOMAL  RAMSAHAY 05/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1238 68.78 68.78
21 KAMLESHWAR  ROSHAN KUMAR 19/06/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1229 68.28 68.28
22 PRAKASH SINGH JANTA RAM 11/03/2000 MALE ST No No 1800 1220 67.78 67.78
23 NIRMAL KUMAR PATEL GIRDHAREE RAM PATEL 20/07/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1220 67.78 67.78
24 RAJESHWARI  CHANDRAVANSHI SURESH KUMAR 03/06/1996 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1038 57.67 10 67.67
25 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No No 1800 1217 67.61 67.61
26 UMESH KUMAR KHANDE GANESH RAM KHANDE 13/02/1999 MALE SC No No 1800 1213 67.39 67.39
27 PRAVEEN KUMAR TANDAN TULSEE RAM 19/04/1996 MALE SC Yes No 1800 1212 67.33 67.33
28 VIRENDRA KUMAR KRISHNA 14/08/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1980 66.00 66.00
29 DEEPAK  RAVIDAS 07/08/2002 MALE SC No No 1800 1179 65.50 65.50
30 MOTILAL  BHASKAR MELARAM BHASKAR 22/05/1998 MALE SC No No 1800 1107 61.50 4 65.50
31 BHAGWANTIN  DILHARAN 29/06/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1122 62.33 3 65.33
32 PRAHLAD  DHURVE SHREE LAL 05/11/1997 MALE ST No No 1800 1176 65.33 65.33
33 SURAJ  JALESHWAR 15/07/2000 MALE ST No Yes 1800 1175 65.28 65.28

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
SECOND MERIT LIST OF PGDCA- FIRST SEMESTER -  2024-25
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34 PREM KUMAR THAKUR SATISH THAKUR 04/02/2003 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1098 61.00 4 65.00
35 SHIVAM KUMAR SANJAY KUMAR 02/01/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1168 64.89 64.89
36 RESHMI  RAMKHILAVAN 22/02/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1164 64.67 64.67
37 SULEKHA  KULESHWAR 03/11/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1163 64.61 64.61
38 PIYUSH  BHARAT 22/03/2003 MALE ST No No 1800 1163 64.61 64.61

1 KHILESH  JASHWAN KAUSHIK 11/12/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1072 59.56 5 64.56
2 LAKKY KUMAR CHANDRAVANSHI DILIP CHANDRAVANSHI 25/10/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1161 64.50 64.50
3 PRITI  SAUNKH LAL 10/08/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1161 64.50 64.50
4 MAHENDRA  YADAV SANTU RAM YADAV 15/04/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 64.33
5 NARENDRA KUMAR RAJAK CHANDRESH KUMAR RAJAK 31/12/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1156 64.22 64.22
6 RAHUL  DHANKAR AMRITLAL DHANKAR 20/06/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1154 64.11 64.11
7 BINDU  YOGI TOKHAN NATH 21/08/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1147 63.72 63.72
8 MANKI  PATEL SIRJAN RAM PATEL 05/06/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1138 63.22 63.22
9 JYOTI  CHANDRAVANSHI BHARAT LAL 26/12/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1136 63.11 63.11

10 SONI  SHANKAR TILAKWAR 26/04/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1131 62.83 62.83
11 SOHAN KUMAR YADAV BALI RAM 06/09/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1118 62.11 62.11
12 JASMEEN  SALEEM 23/08/1999 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1118 62.11 62.11
13 TIKESHWARI  SAHU SATVIK SAHU 02/09/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1116 62.00 62.00
14 RESHMA  PATIL SEETA RAM 13/05/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1111 61.72 61.72

1 NILESH  PALKER RAMFAL PALKER 28/08/2002 MALE SC No No 1800 1150 63.89 63.89
2 ABHAY KUMAR BANJARE SANJAY BANJARE 19/09/2001 MALE SC No No 1800 1144 63.56 63.56
3 DAMINI  TANDON AGHANU 04/08/2004 FEMALE SC No No 1800 1139 63.28 63.28
4 ATUL  GHRITLAHRE SUNIL GHRITLAHRE 15/11/1999 MALE SC No No 1800 1039 57.72 4 61.72
5 PUNITA  BANJARE BHAGAU RAM BANJARE 14/01/2004 FEMALE SC No No 1800 1105 61.39 61.39
6 TANUSHRI  GHRITLAHRE NAINDAS 10/08/2003 FEMALE SC No No 1800 1103 61.28 61.28
7 TARACHAND  KURRE SOHAN KURRE 17/07/2001 MALE SC No No 1800 1090 60.56 60.56
8 DOLLY  GANDHARV SHRAVAN GANDHARV 25/08/2003 FEMALE SC No No 1800 1074 59.67 59.67
9 PRATIMA  SHUKHANANDAN 30/04/2003 FEMALE SC No No 1800 1066 59.22 59.22

10 SANDEEP  RAJU KURRE 03/12/2000 MALE SC No No 1800 1060 58.89 58.89
11 KHILESH  TANDAN KALAM TANDAN 24/08/2003 MALE SC No No 1800 1051 58.39 58.39
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1 RAJESH KUMAR DHURWEY KUMAN SINGH DHURWEY 23/07/1998 MALE ST No No 1800 1134 63.00 63.00
2 RUKHMANI  KHEMUSINGH 15/04/2003 FEMALE ST No No 1800 1116 62.00 62.00
3 MONGARA  NETAM FAGUVA RAM 24/06/2004 FEMALE ST No No 1800 1088 60.44 60.44
4 POOJA  SHYAMLAL 07/07/1999 FEMALE ST No No 1800 1086 60.33 60.33
5 KHILESH KUMAR DHURWEY BIHARI 08/05/2001 MALE ST No No 1800 1070 59.44 59.44
6 BISHVANTIN  RAITRAM 10/05/2001 FEMALE ST No No 1800 1047 58.17 58.17
7 AARTI  MARKAM SHATRUHAN MARKAM 27/09/2002 FEMALE ST No No 1800 1045 58.06 58.06
8 LALITA  DHURWEY SHUDDHU SINGH 23/07/2003 FEMALE ST No No 1800 1041 57.83 57.83
9 JALESH  RAM DHUR SINGH 19/04/2002 MALE ST No No 1800 1009 56.06 56.06

10 VIRULATA  DHURWEY MANOHAR DHURWEY 22/08/2003 FEMALE ST No No 1800 1002 55.67 55.67
11 AJAY KUMAR MANOHAR 05/08/2003 MALE ST No No 1800 948 52.67 52.67
12 PUNIYA  DHURWE SIYARAM 09/12/2001 FEMALE ST No No 1800 941 52.28 52.28

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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